
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
22:00

A  Höckendorf S

I II III IV V VI Punkte

13 9 11 10 8 5

20

3
15

4
17

7
18

8
20

10 12 Auszeit

12:15
18:24

Ende
21:24

B  Fortschritt R

I II III IV V VI Punkte

10 11 6 13 12 7

25

╳
15

2
18

5
23

9
24

10
25

11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
21:27

B  Fortschritt S

I II III IV V VI Punkte

10 11 6 13 12 7

25

3
15
25

4
17

6
18

7
21

8
23

11
24 Auszeit

Ende
21:51

A  Höckendorf R

I II III IV V VI Punkte

5 13 9 11 10 8

22

╳
12
22

2
15

3
16

5
19

9
20

10
21

Auszeit

21:23
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Frauen - sächs.
Schweiz/Osterzgebirge

Frauen

B  SV Fortschritt Pirna vs. VSV 1980 Höckendorf A

Spiel 26 06.03.2025 22:00 Uhr

SH Fortschritt Pirna
01796 Pirna
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B  Fortschritt 7/14

6 Espig, Ulrike X

7 Schröbler, Isabel X
8 Mieth, Luciene

10 Lößner, Franka X
11 Klähne, Sarah X

12 Bojdi, Romina X
13 Illing, Stefanie X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Höckendorf 6/14

5 Beier, Nicole X
8 Bürger, Alissa X
9 Michael, Franziska X

10 Schöne, Franziska X

11 Petrick, Annika X
13 Petrick, Bianca X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Fortschritt Höckendorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 20 0 0 2
0 0 1 25 2 24 22 0 0 2

3

0 0 2 50 24 42 0 0 4
Start: 22:00 Ende: 21:51 Dauer: 0:0-9

Sieger: SV Fortschritt Pirna

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jäschke , Celia 1 Kellner , Melissa
2 Otto, Amelie 2 Etz, Ronja

Schr. Gerold, Fiona
Assist. Bisping, Johanna
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