

BFS-Liga Frauen - sächs. Schweiz/Osterzgebirge Frauen

Spiel 26

(B) SV Fortschritt Pirna vs. VSV 1980 Höckendorf (A) 06.03.2025 22:00 Uhr

SH Fortschritt Pirna 01796 Pirna



	Aufschlagfolge			S		art :00	(A) Höckendo			rf	S	Ende 21:24		B Fortschritt				R	
				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Startaufstellung		Ŧ	13	9	11	10	8	5		10	11	6	13	12	7			
ufstellung			ielernr.	Ŀ							20							25	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	3 15	4 17	7 18	 @	10	12	Auszeit	X 15	2 18	5 23	9 24	10 [25]	11	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.			,					12:15 18:24)		23		<i>₩</i>			

S	Start 21:27		B Fortschritt				S		de :51	(R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	10	11	6	13	12	7		5	13	9	11	10	8	22	
_							25								
Z															
2	3 15	4 17	6 18	7 21	8 23	11 24	Auszeit	X 12	2 15	3 16	5 19	9 20	10 21	Auszeit	
	15 (25)	17	10	21	23	24		2	13	10	פו	20	21	21:23 21:24	

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Auswechsel-	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$oldsymbol{\mathbb{B}}$		/14	A Höckendorf	6/14
6	Espig, Ulrike	Χ	5 Beier, Nicole	Х
7	Schröbler, Isabel	Χ	8 Bürger, Alissa	X
8	Mieth, Luciene		9 Michael, Franziska	X
10	CLößner, Franka	Χ	10 Schöne, Franziska	X
11	Klähne, Sarah	Χ	11 Petrick, Annika	X
	Bojdi, Romina	Χ	13 © Petrick, Bianca	X
13	Illing, Stefanie	Χ		
(B)	Libero		A Libero	
$leve{\mathbb{B}}$	Offizielle		A Offizielle	

			Sa	nkti	oner)
V	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

H	Bemerkungen

	Ergebnisse											
($^{\mathbf{B}}$	Fo	rtsch	nritt	Höckendorf (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	1	25	1	0	20	0	0	2			
0	0 0 1 25			2	22	0	0	2				
				3								
0	0	2	50		24	42	0	0	4			
St	Start: 22:00 Ende: 21:51 Dauer: 0:0-9											
Sie	ege	r: S	V Fo	rtschr	itt Pirr	na			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Jäschke , Celia		1	Kellner , Melissa		
2	Otto, Amelie		2	Etz, Ronja		
			Schr.	Gerold. Fiona		

Assist. Bisping, Johanna